

Årsberetning for FAU på Jaren skole, skoleåret 2023/2024

Styrets sammensetning:

Leder(SU,SMU,vara KFU): Madelen Mensach Dyrud

Nestleder: Joakim Hedlund

Sekretær: Gunnhild Sjøgaard

Kasserer: Maria Schrøder Hansen

Styremedlem (KFU): Trond Jenserud

Styremedlem (vara SU): Morten Bleken

Styremedlem (SMU, SU): Linda Eidsand Skiaker

Styremedlem Hege Nilsen

(SU = Samarbeidsutvalg, SMU = Skolemiljøutvalget, KFU = Kommunalt foreldreutvalg)

FAU har hatt 7 møter i skoleåret 2023/2024 og skal ha det 8. og siste møtet etter årsmøtet.

Referat fra alle møter ligger på teams.

Rektor Anne Johannessen har deltatt på alle møtene i løpet av året.

Revisor skoleåret 2023/20234 har vært Heidi Sørbråten.

Saker behandlet i FAU i skoleåret 2023/2024

Nytt lydanlegg til skolen

Lydanlegget FAU fikk støtte til av Sparebankstiftelsen i 2023 ble overlevert skolen og saken kom i avisa. En skikkelig gladsak som skolen vil få stor glede av og samtidig slippe en stor utgift for lyd på 17.mai.

Idrettskomiteen

Idrettskomiteen ble invitert på FAU møte i september . Der ble det gått gjennom hvilke oppgaver idrettskomiteen har, og hva det skal jobbes videre med av Idrettskomiteen. Komiteen skal bidra til aktivitet og skolens anlegg. Samarbeidet oppleves som godt.

Farlig skoleveg

Uværet Hans bød på ekstra utfordringer ift skoleveg og FAU bidro etter beste evne med å føre dialog med kommunen. FAU mener kommunen tok lett på ansvaret det medfører å operere med store maskiner og anleggsarbeider så nær skoleveg, i skoletiden.

Midler fra Varig-fondet

Gjennom Idrettskomiteen ble det søkt om midler til aktivitetsskapende leker. Leder i Idrettskomiteen og FAU overleverte fantastisk fine leker og baller til hver klasse ved skolen. FAU takker Idrettskomiteen for innsatsen de gjør for elevene.

Skolestrukturen i Gran kommune

En sak som har preget arbeidet til FAU da det naturlig nok har tatt en del tid. I skrivende stund er saken fortsatt ikke avgjort i kommunestyret. Datoen er 30.mai.

Kommunen har vært i møte på skolen med FAU i November for å snakke om medvirkning i prosessen. Det ser ut til at Jaren skole består. FAU har vært mest opptatt av å støtte prosessen, da vi ønsker den beste løsningen for barna som går på skole i Gran. Den beste løsningen nå og for fremtiden. Vi håper kommunestyret tar avgjørelser og følger opp også videre så endringene foregår på beste mulige måte for både barn og voksne. FAU ved Jaren ønsker en best mulig skole og en bærekraftig økonomi for skolen. FAU ved Jaren føler vi har fått god og tydelig informasjon i prosessen.

Støtte til sløydutstyr

Tilstanden ved sløyd salen på skolen har vært veldig dårlig og hatt lite godt innhold og verktøy for barna. Elevrådet fremmet sine ønsker i SU og ble tatt på alvor.

FAU har derfor støttet skolen med kr 10000 til sløydutstyr. Ansvarlig lærer har stått for innkjøp og oppgradering. Det var ønskelig at midlene også skulle dekke to strykejern til SFO.

Årshjulet for FAU ble ferdigstilt og digitalt

Støtte til forbruksmateriell/leker til elevene

Som kjent er økonomien i kommunen dårlig og skolen opplever stadig kutt i budsjett. Det er derfor gitt kr 10 000 til rektor som har fått ansvar for å kjøpe inn nødvendig forbruksmateriell. Det ble nevnt kritt, baller og leker i sandkassa.

17. mai

Marienlyststiftelsen innkalte til felles dugnad i forkant av 17. mai og ønsket at Jaren skole kun skulle betale for vask av lokalene i etterkant av feiringen. Dette medførte at noen av årets 3.klasse foreldre stilte til fellesdugnad 14.mai sammen med andre fra Jaren, (Representanter fra alle 4 eiere i Marienlyststiftelsen og andre frivillige)

Arbeidsmengden på dugnden 16.mai ble derfor litt mindre og FAU er veldig glad for den økonomiske vinsten.

Det ble avholdt et evalueringsmøte 22.5 mellom FAU og 17.mai komiteen. Dette førte til at gode rutiner og et tydelig arbeidsdokument ble nedskrevet for neste år. Gjennomføringen av 17.mai var veldig bra og FAU setter stor pris på inntekten fra arrangementet, som er den største inntektskilden vi har. Derfor kan FAU bidra til elevene ved skolen.

Digitalisering av permer

FAU har også i år jobbet med å utvikle Teams rommet slik at det blir et godt sted for samarbeid og overføring av dokumentasjon på arbeidet som gjøres i FAU og av klassekontaktene.

Besøk av skoleeier

Skoleeier har et årlig besøk og sender ut spørsmål til FAU/foreldre i forkant. I år ble disse sendt ut på transponder med oppfordring om å svare til skolen. Det kom rekordmange tilbakemeldinger på spørsmålene og det var et nyttig møte med skoleeier. FAU var representert v/leder og SU representant.

Vi ønsker neste års styre lykke til med videre arbeid.

For styret i FAU

Madelen Mensach Dyrud- Leder